
Почитувани студенти, 

Според Законот за високо образование, пензионираните професори не можат да учествуваат во 

реализирање на наставата на втор циклус на студии.  

Ве информираме дека од УКИМ-ИЗИИС во академската 2017-2018г. се пензионираа следните 

редовни професори: 

1. Проф. д-р Данило Ристиќ

2. Проф. д-р Зоран Милутиновиќ

3. Проф. д-р Михаил Гаревски

Ве упатуваме за реализација на сите обврски во рамки на предметите чии носители се 

пензионираните професори да се обратите на наставниицте-учесници на предметот, согласно 

акредитираната студиска програма. 

Ве информираме дека од УКИМ-ИЗИИС во академската 2020-2021г. се пензионираа следните 
редовни професори: 

1. Голубка Нечевска-Цветановска
2. Живко Божиновски 




